
    COMUNE DI ROVERE’ VERONESE 
    Provincia di Verona 

 

Determinazione n. 124 del 11-06-2025  - COMUNE DI ROVERE' VERONESE 

 
ORIGINALE 

 
 

DETERMINAZIONE N. 124 del 11-06-2025 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

Oggetto: Approvazione avviso di mobilità volontaria per la copertura di 
1 (uno) posto di Funzionario, Area dei Funzionari e dell'Elevata 
Qualificazione (ex Cat. D) a tempo pieno e indeterminato da 
assegnare all'Area Contabile e Risorse Umane ai sensi dell'art. 
30 del Decreto Legislativo n. 165/2001. Approvazione elenco 
ammessi dalla selezione. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA CONTABILE E RISORSE UMANE 

 
RICHIAMATO l’avviso pubblico di mobilità volontaria, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 
2001, 
n. 165 per la copertura a tempo pieno e indeterminato di un posto con profilo professionale di 
Funzionario da assegnare all’Area Contabile e Risorse Umane, indetto con determinazione del 
Responsabile dell’Area Contabile e Risorse Umane n. 78 del 17/04/2025, pubblicato in pari data; 
 
RILEVATO che in data 17 maggio 2025 alle ore 13:00 è scaduto il termine di presentazione delle 
domande per la partecipazione alla suddetta procedura; 
 
VISTO, in particolare, l’articolo 5 del predetto avviso pubblico, a norma del quale tutte le domande 
giunte nei termini previsti saranno preliminarmente esaminate dal competente ufficio ai fini 
dell’accertamento dei requisiti di ammissibilità; 
 
CONSTATATO che in riferimento al predetto avviso, è pervenuta 1 (una) domanda di seguito 
riportata: 
 

CODICE CANDITATURA 
CNDM8BAXTE 

 
VISTA la regolarità della domanda presentata; 
 
VISTI: 
 il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche”; 
 il D.Lgs. n. 198 dell'11/04/2006 “Codice delle pari opportunità tra uomo e donna, a norma 

dell'articolo 6 della Legge 28 novembre 2005, n. 246”; 
  il vigente Statuto comunale; 
 il C.C.N.L. del comparto Regioni ed autonomie locali; 
 
PRESO ATTO del Decreto Sindacale n. 2 del 20/03/2025, con il quale ai sensi e per gli effetti dell’art. 
109, comma 2 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., sono state attribuite al sottoscritto Dott. Andrea 



N. 124 

Determinazione n. 124 del 11-06-2025  - COMUNE DI ROVERE' VERONESE 

Micheletto, le funzioni di Elevata Qualificazione con l’incarico di Responsabile dell’Area Contabile 
e Risorse Umane, il quale legittimato ad emanare l'atto, in ottemperanza e nel rispetto delle vigenti 
normative: 
 non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla legge ed in particolare non si 

trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto con riferimento al Codice di 
comportamento e alle disposizioni sulla prevenzione della corruzione; 

 si impegna ad assolvere gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle 
informazioni in esso contenuto; 

 
Con la presente 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante formale e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 

2. di ammettere alla procedura di mobilità esterna volontaria, indetta con determinazione del 
Responsabile dell’Area Contabile e Risorse Umane n. 78 del 17/04/2025, per la copertura a tempo 
pieno e indeterminato, mediante passaggio diretto tra Pubbliche Amministrazioni, ai sensi 
dell’art. 30 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, di un posto con profilo professionale di Funzionario 
da assegnare all’Area Contabile e Risorse Umane il candidato/a identificato con codice 
CNDM8BAXTE; 

 
3. di dare atto che ai sensi degli articoli 4-5-6 della Legge n. 241/1990 il Responsabile del 

Procedimento è il dott. Andrea Micheletto Responsabile dell’Area Contabile e Risorse Umane; 
 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico - finanziaria dell’Ente; 

 
5. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line, in Amministrazione 

Trasparente sezione Bandi di Concorso e sul Portale InPa; 
 

6. di precisare che avverso il provvedimento di esclusione è ammesso, entro 60 giorni, ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.), oppure entro 120 giorni ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica. 

 
 
 
 Il Responsabile dell’Area 
 Micheletto Andrea 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui 
agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 
 


